
五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线施工监理中标候选人公

示

招标编号：KXTLZYX-JL-2024-01

五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线施工监理的招标评标工作已经结束，评标

委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

标段编号：JL 标段

第一名：河南长城铁路工程建设咨询有限公司,经评审的投标报价(元)：1768000.00

元

第二名：乌鲁木齐铁建工程咨询有限公司,经评审的投标报价(元)：1789000.00 元

第三名：河南大象建设监理咨询有限公司,经评审的投标报价(元)：1753000.00 元

二、中标候选人名称、质量标准、监理服务期限、总监理工程师资

质以及评标情况

序

号
推荐顺序 第一名 第二名 第三名

1 中标候选人名称
河南长城铁路工程

建设咨询有限公司

乌鲁木齐铁建工程咨

询有限公司

河南大象建设监理咨

询有限公司

2 质量标准 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

3 监理服务期限 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

4

总

监

理

工

程

师

姓名 李公于 李民 马晔学

职称及证书

编号

高级工程师

B19080900453

高级工程师

231220211043

高级工程师

B202109070101725

职业资格及

证书编号

注册监理工程师

41014764

注册监理工程师

65002018

注册监理工程师

41005277

业绩 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

5 投标人业绩 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

6 评标情况 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

7
其他（是否申请

信誉加分）
否 否 否

三、公示日期：自 2024 年 3 月 4 日至 2024 年 3 月 7 日止。

根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华人民共和国

招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年

10 号令），在公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形

式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后

以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。

四、联系方式

招标人：五家渠陆铁港投资有限公司



联 系 人：王婷

联系电话：15292604570

招标代理机构：中铁物总国际招标有限公司

联系人：张晨

地址：乌鲁木齐市新市区北京南路895号豪威大厦22层2211室

电话：0991-3812159 18129222929

网址：http://www.crmsc.com.cn

邮箱：1620267119@qq.com

日期： 2024 年 3 月 4 日

http://www.crmsc.com.cn/
mailto:3340396007@qq.com

	一、中标候选人
	二、中标候选人名称、质量标准、监理服务期限、总监理工程师资质以及评标情况
	三、公示日期：自 2024年3月4日至2024年3月7日止。
	四、联系方式

